UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SoXD Đồng Nai, ngày           tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

số 01/2025/YMY/CBHQ ngày 31/03/2025 của Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp

Ý Mỹ, địa chỉ: Đường số 8, KCN Nhơn Trạch 2 – Nhơn Phú, Phú Hội, Huyện

Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai, số điện thoại: 0251 2814 044 (số biên nhận:

H19.14-250505-0485 ngày 05/05/2025 của Trung tâm hành chính công tỉnh, cho

sản phẩm:

- Tên sản phẩm: GẠCH ỐP LÁT ÉP BÁN KHÔ

- Danh mục sản phẩm:

 Nhóm BIa (< E ≤ 0,5%), kích thước: (148x600x8,8)mm;

(158x800x9,0)mm; (400x800x9,0)mm; (800x800x9,0)mm; (198 x

1200x9,0)mm.

- Nhãn hiêụ: CEROMEGA; CK ITALIAN ART; OSCAR; OSCARCERA;

SJC; YMG; GẠCH MEN Ý MỸ YMY CERAMIC TILES YMY ITALIAN

ART; YM; COLUMBUSCERA; MAXIMUS; CERASIA; CER PI CARDIN;

PIERRE CARDIN.

- Nhà sản xuất: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP Ý MỸ

+ Địa chỉ trụ sở: : Đường số 8, KCN Nhơn Trạch 2 – Nhơn Phú, Xã Phú Hội,

Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai

+ Địa chỉ nơi sản xuất: Đường số 8, KCN Nhơn Trạch 2 – Nhơn Phú, Xã Phú

Hội, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2023/BXD ban hành

theo Thông Tư số 04/2023/TT-BXD ngày 30/06/2023 của Bộ Xây Dựng. Có giá

trị từ ngày ban hành Thông báo tiếp nhận hợp quy đến ngày 13/08/2027.

- Phương thức chứng nhận: Phương thức 5 (Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017

của Bộ Khoa học và Công nghệ) theo Giấy Chứng nhận số 52-15 (CNYM02-

MR1-2024) cấp ngày 14/02/2025 kèm theo Quyết định cấp chứng nhận hợp quy

sản phẩm số 0352/QĐ-KT3 ngày 14/02/2025 của Trung tâm kỹ thuật  tiêu chuẩn

đo lường chất lượng 3 cấp.

- Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Ý

Mỹ. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phù hợp với quy

chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Ý Mỹ phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển,

sử dụng và thực hiện các công việc của tổ chức công bố hợp quy theo quy định

2

tại Điều 16 của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ

Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về công bố hợp chuẩn, công bố

hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật;

khoản 5 Điều 1 của Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ

Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 28/2012/TT-BKHCN./.

Nơi nhận:
- Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Ý Mỹ;
- TTHCC tỉnh;
- BQLCKCN (để biết);
- BGĐ SXD;
- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);
- Lưu: VT, QLHĐ&VLXD.ThanhNam

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		2025-05-05T15:46:50+0700

		2025-05-05T17:01:39+0700
	Đỗ Thành Phương

		2025-05-05T18:36:01+0700

		2025-05-05T18:35:45+0700

		2025-05-05T18:35:45+0700

		2025-05-05T18:35:45+0700

		2025-05-05T18:36:19+0700